
 Tervetuloa Tampereen Koiraurheilijat ry:n järjestämiin agilitykilpailuihin 11.-12.3.2023! 

 Kilpailut käydään TamSKin hallissa Niihamassa, osoitteessa  Luhtaantie 58, 33560 Tampere  . 
 Viikonlopun tuomareina toimivat Riikka Kankainen ja Markku Kaukinen. Sunnuntaina kisataan lisäksi 
 Pohjois-Hämeen Kennelpiirin piirinmestaruuksista. 

 Lauantain vastaavina koetoimitsijoina toimivat Laura Kokkila (1-2lk) puh. 044-5475262 ja Lotta Kokkila (3lk) 
 puh. 044-5475261 ja sunnuntaina  Sarianna Sarmastola (3lk ja yksilöpiirm) puh. 040-5150683 ja Hanna Hiltula 
 (piirmjoukkueet ja 1-2lk)  puh. 045-1591520. 

 HUOM!  Hallissa sisällä kuuluvuus on huono, joten vastaavaa  koetoimitsijaa ei välttämättä saa puhelimella kiinni. 
 Laita sähköpostia  agitakut@gmail.com  tai tarvittaessa  pyydä muulta talkooväeltä apua vastaavan koetoimitsijan 
 etsimiseen. 

 SAAPUMINEN JA ILMOITTAUTUMINEN 

 Saavuthan riittävän ajoissa kilpailupaikalle!  Huomioi  että 1-, 2- ja 3-luokkien ensimmäiset radat alkavat 
 aikaisintaan aikataulun mukaisesti, muut voidaan aloittaa jo aiemmin. 

 Ilmoittautumispiste löytyy kanttiinin tiloista hallin keskivaiheilla olevan oven takana, ovi on merkitty kyltillä 
 “INFO”. Käynti ilmoon hallin ulkopuolelta!  Kerro  ilmoittautumisen yhteydessä jos osallistut yksilöissä 
 piirinmestaruuskilpailuihin tai junioripiirinmestaruuskilpailuihin! 

 KISA-ALUE 

 Kaikkien kilpailijoiden on huolehdittava koiriensa jätöksistä asianmukaisesti ja koirat pidetään kytkettyinä 
 kisa-alueella. 

 Kisapaikalla on vesipisteet ja sisävessat. Paikalla runsas kanttiini. 

 Hallin pissa- ja kakkasakko on 25 €. Sakko koskee kaikkia, myös pentuja. Sakko tulee maksaa välittömästi 
 halliyhtiön tilille FI12 1783 3000 0080 65, viite 9991. Koirat eivät saa pissata myöskään hallin ulkoseiniin, 
 roskiksien kylkiin tms. 

 PARKKI 

 Autojen parkkeeraus  agilityhallin pihaan  , Luhtaantien  varteen ei saa pysäköidä! 

 POISJÄÄNNIT 

 Tiedustelut, poisjäänti-ilmoitukset ja luokanvaihdot  VAIN  sähköpostitse:  agitakut@gmail.com 
 Ilmoitathan poisjäännistä mahdollisimman pian. 

 KISAMAKSUJEN PALAUTUKSET 

 Kisamaksun palautukseen oikeuttavat todistukset tulee lähettää osoitteeseen:  rahastonhoitaja.takut@gmail.com 
 Kisamaksun palautukseen oikeuttavat vain säännöissä mainitut syyt. 

 Tampereen Koiraurheilijat toivottaa kaikille mukavaa kisaviikonloppua! 
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 Piirinmestaruuskisojen yksilökilpailuiden sponsorina toimii: 

 Kartta (Luhtaantie 58, 33560 Tampere): 

https://www.vijue.fi/

